
Page 1 of 1 
 

Reference:   FOI.5297.21 

Subject:    Renal products 

Date of Request: 9 February 2021 
 

Requested: 
 
1. How many Dialysis machines do you have? 
 
2. What type of Dialysis machines do you currently have? (if split fleet how many of each type) 
 
3. Are the machines Trust assets or supplied free of charge for a consumable contract? 
 
4. What Bloodlines do you use? 
 
5. What Dialysers do you use? 
 
6. Which needles do you use? (Fistula) 
 
7. Are these Safety needles? 
 
8. What Dialysis concentrate do you use? 
 
9. What Bicarbonate system and type do you use? 
10. How many Haemodialysis sessions are carried out each month / year in the Trust? 
 
11. How many satellite units do you have? 
 
12. Are you able to give the patient split between the main unit and the satellite units? 
 
13. Does the Trust use a Purchasing Framework for procuring dialysis products, if so which? 
 
14. What is the state of the current contract? 
 
15. When is the current contract due to be renewed? 
 
Response: 
 
Hywel Dda University Health Board (UHB) regrets to inform you that it does not hold the information 
requested. This information is managed centrally by the Welsh Renal Network, a service 
commissioned by Welsh Health Specialised Services Committee (WHSSC). 
 
We would therefore recommend that you redirect your request to the Freedom of Information Team 
in WHSSC, who may be able to help you with your enquiry:- 
 
WHSSC.GeneralEnquiries@wales.nhs.uk or alternatively, you can contact: Freedom of Information 
Officer, Welsh Health Specialised Services Committee, Unit G1, The Willowford, Main Avenue, 
Treforest Industrial Estate, Pontypridd, CF37 5YL. 
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